Галоўнае упраўленне  па адукацыі
Магілеўскага абласнога
выканаўчага камітэта
	Главное управление по образованию
Могилевского областного
исполнительного комитета

	Установа адукацыі
«Бабруйскі дзяржаўны
 аграрна-эканамічны каледж»
	Учреждение образования
«Бобруйский государственный аграрно-экономический колледж»

	ЗАГАД
	ПРИКАЗ

	31.08.2022 № ___

	г. Бабруйск
	г. Бобруйск

Об утверждении перечня и состава
цикловых комиссий

[bookmark: _GoBack]На основании пункта 22 Положения об учреждении среднего специального образования, утвержденного Постановлением Министерства образования Республики Беларусь от 22.07.2011 № 106 и с целью совершенствования качества образования повышения педагогического мастерства педагогических работников, научно-методического обеспечения образовательного процесса в колледже,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень и состав цикловых комиссий  на 2022/2023 учебный год:
1.1. Цикловая комиссии учебных предметов общеобразовательного компонента в составе:
	Председатель:
	ПИСЧИК Ирина Ивановна, преподаватель

	Члены комиссии:
	ВИТКОВСКАЯ Светлана Викторовна, преподаватель
ГАЛИМСКАЯ Татьяна Васильевна, преподаватель
ЁЩИК Галина Васильевна, преподаватель
КОНДРАТЬЕВА Людмила Николаевна, преподаватель
КРАВЧЕНЯ Татьяна Петровна, преподаватель
ЛАЗАКОВИЧ Надежда Ивановна, преподаватель
МАКУЦЕНА Светлана Юрьевна, преподаватель
САКУН Ирина Ивановна, преподаватель
СМОЛЬНИКОВА Валентина Игоревна, преподаватель
ВЫСОЦКИЙ Валерий Петрович, преподаватель
СТЕПАНОВА Надежда Александровна, преподаватель

1.2. Цикловая комиссия преподавателей физического воспитания и допризывной подготовки в составе:
	Председатель:
	ДРАПЕЗА Анжелика Юрьевна, преподаватель

	Члены комиссии:
	ГЕРАСИМОВИЧ Ирина Владимировна, преподаватель
ЖИЛИНСКИЙ Владимир Дмитриевич, преподаватель
КОНОВАЛОВ Евгений Александрович, преподаватель
КРУК Владимир Фёдорович, преподаватель
ШАВЕРОВ Андрей Сергеевич, преподаватель

1.3. Цикловой комиссия правовых учебных предметов в составе:
	Председатель:
	КОРОТКЕВИЧ Инна Николаевна, преподаватель

	Члены комиссии:
	БАРАБАШ Инга Степановна, преподаватель
ЛАВРИНОВА Марина Георгиевна, преподаватель
СТАСЕВ Игорь Петрович, преподаватель
ШЕЙКО Ирина Владимировна, преподаватель
ШИРОКАЯ Олеся Олеговна, преподаватель

1.4. Цикловая комиссия по профилю «Строительство» в составе:
	Председатель:
	ПОПИШУ Жанну Михайловну, преподаватель

	Члены комиссии:
	АЛЕКСАНДРОВА Светлана Викторовна, преподаватель
ДЕЛЕНДА Светлана Владимировна, преподаватель
КРАВЧЕНКО Марина Мирославовна, преподаватель
КУЧЕРОВА Наталья Карповна, мастер п/о
ЧЕРЕПЕНКО Наталья Владимировна, преподаватель
ШИМАНСКАЯ Маргарита Александровна, преподаватель

1.5. Цикловая комиссия программного обеспечения информационных технологий в составе:
	Председатель:
	СКРИПКО Светлана Владимировна, преподаватель

	Члены комиссии:
	ГАЙДУК Анна Владимировна, преподаватель
КИСЕЛЕВА Марина Александровна, преподаватель
КОШЕЛЕВА Валентина Петровна, преподаватель
КУЛЕШОВА Ванда Леонидовна, преподаватель
МЕЛЬНИК Константин Александрович, преподаватель
ТРУТНЕВ Александр Станиславович, преподаватель
ШУСТ Елизавета Олеговна, преподаватель

1.6. Цикловая комиссия экономических и финансовых учебных предметов в составе:
	Председатель:
	СТУЛЬСКАЯ Людмила Евгеньевна, преподаватель

	Члены комиссии:
	БОРОВСКАЯ Татьяна Николаевна, преподаватель
БЫСТРИМОВИЧ Юлия Алексеевна, преподаватель
ГЛЁКОВА Ольга Павловна, преподаватель
ИВАНОВА Вера Ивановна, преподаватель
МАНДРИК Оксана Владимировна, преподаватель
НОВИК Анастасия Леонидовна, преподаватель
ПАПКОВА Светлана Владимировна, преподаватель
ТРАЦЕВСКАЯ Дарья Николаевна, преподаватель
ШАВЕРОВА Елена Анатольевна, преподаватель

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР КУСТОВУ Полину Александровну.

Директор   колледжа                               	Е.А. Коновалов

Зам.директора по УР
__________П.А.Кустова
___ ________2022

Преподаватель
___________И.И.Писчик
___ _______2022

Преподаватель
___________А.Ю.Драпеза
___ _______2022

Преподаватель
___________И.Н.Короткевич
___ _______2022

Преподаватель
___________Ж.М.Попиша
___ _______2022

Преподаватель
___________С.В.Скрипко
___ _______2022

Преподаватель
___________Л.Е.Стульская
___ _______2022

3